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20-21 Haziran 2017

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 3.Kademe Yarışmaları

Komple Atlet Ligi 3.Kademe Yarışmaları

BOLU

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Genç Erkekler (Dekatlon)



: Rekor

Tarih-Saat 20.06.2017

1. SERİ Rüzgar: -0.3
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 81 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

BURDUR 11.67 717 1 253 4.05.1999
MUHAMMED BATUHAN 
SEZEN

KÜTAHYA 12.20 6

2 142 17.01.1998 DENİZCAN AKTAŞ GİRESUN 11.80 691 2 749 15.04.1998 ABDURRAHİM CİDAN VAN 12.39 7

3 133 8.05.1999
HÜSEYİN BAKİ 
AKDENİZ

GAZİANTEP 11.97 657 3 41 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 12.15 4

4 41 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 12.15 622 4 81 17.06.1998 HÜSEYİN ALPER GÜRSES BURDUR 11.67 1

5 34 9.04.1999 MUSA ÜNAL ANKARA 12.19 614 5 133 8.05.1999 HÜSEYİN BAKİ AKDENİZ GAZİANTEP 11.97 3

6 253 4.05.1999
MUHAMMED 

BATUHAN SEZEN
KÜTAHYA 12.20 612 6 34 9.04.1999 MUSA ÜNAL ANKARA 12.19 5

7 749 15.04.1998 ABDURRAHİM CİDAN VAN 12.39 576 7 36 25.06.1999 NURETTİN ORAN ANKARA 12.60 8

8 36 25.06.1999 NURETTİN ORAN ANKARA 12.60 538 8 142 17.01.1998 DENİZCAN AKTAŞ GİRESUN 11.80 2

    2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1
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    5

    6

    7

    8

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 3.Kademe Yarışmaları

Yarışma :

Genç Erkekler (Dekatlon)

100 Metre
S

ır
a
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o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Kategori :

Yunus Pehlevan  6545 PuanBaraj Derecesi 5000 Puan

11:10

Adı ve Soyadı İLİ

18:25

Derece Puan



Baraj Derecesi :

12:00

18:25

1 2 3

1 142 17.01.1998 DENİZCAN AKTAŞ GİRESUN 6.53 6.57 6.60 6.60 720 +0.4

2 81 17.06.1998 HÜSEYİN ALPER GÜRSES BURDUR 6.32 X 6.39 6.39 673 +0.9

3 133 8.05.1999 HÜSEYİN BAKİ AKDENİZ GAZİANTEP 5.64 6.39 6.23 6.39 673 +.18

4 36 25.06.1999 NURETTİN ORAN ANKARA 5.95 5.91 6.01 6.01 589 +0.8

5 749 15.04.1998 ABDURRAHİM CİDAN VAN 5.93 5.79 5.77 5.93 571 +0.7

6 41 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 5.63 X 5.35 5.63 508 -0.5

7 253 4.05.1999
MUHAMMED BATUHAN 
SEZEN

KÜTAHYA X 5.28 5.61 5.61 504 +0.2

8 34 9.04.1999 MUSA ÜNAL ANKARA 5.52 5.54 X 5.54 490 +0.3

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

20.06.2017Kategori :      Genç Erkekler (Dekatlon)

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :

Yarışma : Uzun Atlama 5000 Puan Türkiye Rekoru:

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 3.Kademe Yarışmaları

Yunus Pehlevan  6545 Puan

RüzgarPUAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 6 Kg. 14:20

18:25

1 2 3

2 81 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

BURDUR 11.11 11.82 11.18 11.82 595

3 133 8.05.1999
HÜSEYİN BAKİ 
AKDENİZ

GAZİANTEP 11.22 10.47 11.55 11.55 579

4 36 25.06.1999 NURETTİN ORAN ANKARA 11.42 11.05 11.51 11.51 577

1 142 17.01.1998 DENİZCAN AKTAŞ GİRESUN 10.93 10.71 10.15 10.93 542

5 34 9.04.1999 MUSA ÜNAL ANKARA X 9.68 9.61 9.68 466

6 41 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN X 8.91 9.48 9.48 454

7 749 15.04.1998 ABDURRAHİM CİDAN VAN 8.70 8.69 8.42 8.70 408

8 253 4.05.1999
MUHAMMED 
BATUHAN SEZEN

KÜTAHYA 7.89 7.35 7.75 7.89 360

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 3.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma Yunus Pehlevan  6545 Puan5000 Puan

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 20.06.2017Genç Erkekler (Dekatlon)
Güncelleme: 20.06.2017 19:11

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO
SONUÇ

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO



1 36 25.06.1999 NURETTİN ORAN ANKARA - - - - - - - - O - O - O X X O X O X X O X X X 2.01 813

2 81 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

BURDUR - - - - - - - - O - O - O X X X 1.92 731

3 142 17.01.1998 DENİZCAN AKTAŞ GİRESUN - - X O O X O O X O X O X X X 1.77 602

4 133 8.05.1999
HÜSEYİN BAKİ 
AKDENİZ

GAZİANTEP O O O X O X X O X O X X X 1.71 552

5 41 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN X X O O X X O X X O X X X 1.65 504

6 749 15.04.1998
ABDURRAHİM 
CİDAN

VAN X O O X O X X X 1.62 480

7 34 9.04.1999 MUSA ÜNAL ANKARA O O X X X 1.59 457

- 253 4.05.1999
MUHAMMED 
BATUHAN SEZEN

KÜTAHYA DNS 0

   

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

16:00

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 3.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 5000 Puan Rekor : Yunus Pehlevan  6545 Puan

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

20.06.2017Kategori : Genç Erkekler (Dekatlon)

1.741.65

18:25

Tarih-Saat :

SIR
A 

NO
1.83 1.86 1.891.56 1.59
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1.98 2.01 2.04 2.07
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1.71 P
U

A
N

2.131.92 1.95

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.77 1.801.68 2.101.62



: Rekor

Tarih-Saat 20.06.2017

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 81 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

BURDUR 53.14 676 1

2 133 8.05.1999
HÜSEYİN BAKİ 
AKDENİZ

GAZİANTEP 53.17 674 2 34 9.04.1999 MUSA ÜNAL ANKARA 57.28 6

3 142 17.01.1998 DENİZCAN AKTAŞ GİRESUN 54.04 638 3 36 25.06.1999 NURETTİN ORAN ANKARA 57.52 7

4 41 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 54.83 606 4 81 17.06.1998 HÜSEYİN ALPER GÜRSES BURDUR 53.14 1

5 749 15.04.1998 ABDURRAHİM CİDAN VAN 57.05 519 5 142 17.01.1998 DENİZCAN AKTAŞ GİRESUN 54.04 3

6 34 9.04.1999 MUSA ÜNAL ANKARA 57.28 510 6 133 8.05.1999 HÜSEYİN BAKİ AKDENİZ GAZİANTEP 53.17 2

7 36 25.06.1999 NURETTİN ORAN ANKARA 57.52 501 7 41 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 54.83 4

    8 749 15.04.1998 ABDURRAHİM CİDAN VAN 57.05 5

    

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

7

8

19     

20     
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

21     1

22     2

23     3

24     4

25     5

26     6

27     7

28     8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

3. SERİ

Kategori : Genç Erkekler (Dekatlon) 18:15

18:25
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 3.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi 5000 Puan Yunus Pehlevan  6545 Puan



: Rekor :

Tarih-Saat : 21.06.2017

1. SERİ Rüzgar: -1.1
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 41 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 16.14 717 1

2 81 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 

GÜRSES
BURDUR 16.48 680 2 34 9.04.1999 MUSA ÜNAL ANKARA 17.14 4

3 133 8.05.1999
HÜSEYİN BAKİ 

AKDENİZ
GAZİANTEP 16.58 669 3 133 8.05.1999

HÜSEYİN BAKİ 

AKDENİZ
GAZİANTEP 16.58 3

4 34 9.04.1999 MUSA ÜNAL ANKARA 17.14 610 4 81 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 

GÜRSES
BURDUR 16.48 2

5 142 17.01.1998 DENİZCAN AKTAŞ GİRESUN 17.25 598 5 142 17.01.1998 DENİZCAN AKTAŞ GİRESUN 17.25 5

6 749 15.04.1998
ABDURRAHİM 

CİDAN
VAN 19.30 407 6 36 25.06.1999 NURETTİN ORAN ANKARA 22.66 7

7 36 25.06.1999 NURETTİN ORAN ANKARA 22.66 170 7 41 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 16.14 1

    8 749 15.04.1998 ABDURRAHİM CİDAN VAN 19.30 6

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 3.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 110 Metre Engelli Baraj Derecesi 

Kategori :

G
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ü
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S
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a
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o

18:25

5000 Puan

10:50

Yunus Pehlevan  6545 Puan

Genç Erkekler (Dekatlon)

İLİ
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Derece Puan



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 1.750 gr. 12:30

18:25

1 2 3

1 133 8.05.1999
HÜSEYİN BAKİ 
AKDENİZ

GAZİANTEP 32.05 36.55 X 36.55 595

2 81 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

BURDUR 31.95 33.75 X 33.75 539

3 34 9.04.1999 MUSA ÜNAL ANKARA 29.59 31.25 X 31.25 489

4 36 25.06.1999 NURETTİN ORAN ANKARA 26.34 29.98 X 29.98 464

5 142 17.01.1998 DENİZCAN AKTAŞ GİRESUN X 27.95 X 27.95 424

6 41 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN X 27.00 X 27.00 406

7 749 15.04.1998 ABDURRAHİM CİDAN VAN 22.78 24.19 X 24.19 352

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      Genç Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 21.06.2017

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 3.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma 5000 Puan Yunus Pehlevan  6545 Puan



1 81 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

BURDUR - - - - O - O - X O - O - X X X 3.40 457

2 749 15.04.1998
ABDURRAHİM 
CİDAN

VAN O - X O X O O O X X X 2.90 333

3 142 17.01.1998 DENİZCAN AKTAŞ GİRESUN O - O O O X O X X X 2.90 333

4 34 9.04.1999 MUSA ÜNAL ANKARA O - O O X X X 2.70 286

5 133 8.05.1999
HÜSEYİN BAKİ 
AKDENİZ

GAZİANTEP O - O X X X 2.60 264

6 41 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN O - X X X 2.40 220

- 36 25.06.1999 NURETTİN ORAN ANKARA DNS 0

SIRA 
NO

DOĞUM TARİHİ
2.40 2.50

GÖĞÜS 
NO

ADI VE SOYADI İLİ

Tarih-Saat :

K
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N

4.10 4.20

S
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Ç

18:25

4.30 P
U

A
N

A  T  L  A  M  A  L  A  R

2.60 4.00

14:30

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 3.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama 5000 Puan Yunus Pehlevan  6545 PuanBaraj Derecesi : Rekor :

Kategori : Genç Erkekler (Dekatlon) 21.06.2017

3.70 3.80 3.902.70 2.80 2.90 3.203.10 3.30 3.40 3.50 3.603.00



Baraj Derecesi : 5000 Puan Rekor:

Kilogram : 800 gr. 16:30

18:25

1 2 3

1 133 8.05.1999
HÜSEYİN BAKİ 
AKDENİZ

GAZİANTEP 40.35 38.81 44.43 44.43 507

2 81 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

BURDUR 37.37 38.84 41.55 41.55 465

3 142 17.01.1998 DENİZCAN AKTAŞ GİRESUN 38.56 39.47 37.26 39.47 434

4 34 9.04.1999 MUSA ÜNAL ANKARA 38.71 X 35.13 38.71 423

5 749 15.04.1998 ABDURRAHİM CİDAN VAN 35.36 33.98 32.49 35.36 375

6 41 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 31.03 30.44 32.08 32.08 329

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      Genç Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 21.06.2017

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 3.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma Yunus Pehlevan  6545 Puan



: Rekor

Tarih-Saat 21.06.2017

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 81 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

BURDUR 5:00.85 555 1 749 15.04.1998 ABDURRAHİM CİDAN VAN DNS -

2 133 8.05.1999
HÜSEYİN BAKİ 
AKDENİZ

GAZİANTEP 5:04.20 536 2 34 9.04.1999 MUSA ÜNAL ANKARA DNS -

3 41 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 5:17.87 461 3 41 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 5:17.87 3

4 142 17.01.1998 DENİZCAN AKTAŞ GİRESUN 5:53.13 293 4 142 17.01.1998 DENİZCAN AKTAŞ GİRESUN 5:53.13 4

- 749 15.04.1998 ABDURRAHİM CİDAN VAN DNS  5 133 8.05.1999
HÜSEYİN BAKİ 
AKDENİZ

GAZİANTEP 5:04.20 2

- 34 9.04.1999 MUSA ÜNAL ANKARA DNS  6 81 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

BURDUR 5:00.85 1

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 3.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi 

18:25

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

17:50

5000 Puan Yunus Pehlevan  6545 Puan

İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Kategori : Genç Erkekler (Dekatlon)

S
ır

a
 N

o

Puan
1. SERİ



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 HÜSEYİN ALPER GÜRSES BURDUR 11.67 717 6.39 673 11.82 595 1.92 731 53.14 676 16.48 680 33.75 539 3.40 457 41.55 465 5:00.85 555 6192 6208 6088 18488

2 HÜSEYİN BAKİ AKDENİZ GAZİANTEP 11.97 657 6.39 673 11.55 579 1.71 552 53.17 674 16.58 669 36.55 595 2.60 264 44.43 507 5:04.20 536 5365 5440 5706 16511

3 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 12.15 622 5.63 508 9.48 454 1.65 504 54.83 606 16.14 717 27.00 406 2.40 220 32.08 329 5:17.87 461 4832 4852 4827 14511

4 MEHMET EMİN KAHRAMAN İZMİR 4392 3957 8349

5 BATURAY TOKSOY İZMİR 4155 4135 8290

6 DENİZCAN AKTAŞ GİRESUN 11.80 691 6.60 720 10.93 542 1.77 602 54.04 638 17.25 598 27.95 424 2.90 333 39.47 434 5:53.13 293 5275 5275

7 MÜSLÜM DEĞİRMENCİ İSTANBUL 4590 DNS 4590

8 İLKAY AYDEMİR İZMİR 4308 4308

9 DOĞAN ADALI ORDU 3668 3668

10 MUHAMMET SALİH GÜNDÜZ GAZİANTEP 3644 3644

11 İSRAFİL YILDIZHAN ADIYAMAN 3047 3047

- MUSA ÜNAL ANKARA 12.19 614 5.54 490 9.68 466 1.59 457 57.28 510 17.14 610 31.25 489 2.70 286 38.71 423 DNS  DNF DNF

- ABDURRAHİM CİDAN VAN 12.39 576 5.93 571 8.70 408 1.62 480 57.05 519 19.30 407 24.19 352 2.90 333 35.36 375 DNS  DNF DNF

- NURETTİN ORAN ANKARA 12.60 538 6.01 589 11.51 577 2.01 813 57.52 501 22.66 170 29.98 464 DNS 0 DNF DNF

-
MUHAMMED BATUHAN 
SEZEN

KÜTAHYA 12.20 612 5.61 504 7.89 360 DNS 0 DNF DNF

- İBRAHİM SIRRI SEYREK İZMİR DNF DNF

- EMRE YÖRÜKSAĞDIÇ İZMİR DNF DNF

- SULEYMAN ATASEVEN İZMİR DNF DNF

- İSMET SAYAN ORDU DNS DNS

- FEHMİ HATIM KOCAELİ DNS DNS

- YUSUF ATEŞ AYDIN DNS DNS

GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA SIRIKLA ATLAMA
İLİ

110M.ENGELLİ400 METRE DİSK ATMA CİRİT ATMA

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 3.Kademe Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

Genç Erkekler (Dekatlon)
21.06.2017 18:25

1.KADEME 2.KADEME GENEL PUANSIRA Adı Soyadı
1500 METRE

3.KADEME
100 METRE UZUN ATLAMA


